- ut Stagnensis a Corcyreni Ecclesia disjungit. 349. 1. 387. 1. atque imperatur a Paulo III. P. 354. 1. obtinet ab eodem Paulo nominationem Episcopi Stagnensis. 332. 1. 352. 1.
- Ragusini* doctrina praestantes. 12. 2. *Cf. seq.*
- Ragulina*. 21. 2. quatuor Ragulini illustres seculo decimo septimo cadente vita fucelli. 266. 1. 2.
- Ragusini* Presbyteri ob eorum zelum laudati a Clemente VIII. P. 497. 1.
- Raguscium* Capitulum. 26. 1. 27. 1. Sacerdotium S. Salvatoris confert Blasius de Gieda. 137. 2. que illi Alexander VI. P. iussit. 198. 199. 203. 2.
- Ragusina* adiutor, 7. metropolis Dalmatiae superioris. 9. 1. desribitur, 10. Regibus & Dynastis expolitus perlungum fuit. 21. 2. a Saraceni obscurum. 36. 2. incendio pene tota configatur. 44. 1. & iterum. 121. 2. oblidetur ab Uroscio Rege Serbiorum. 123. 1. corrivit tertem. 363. 2. 264.
- Rapobal* Bonellus Archiepiscopus Ragusinus. 254. 2. ejus conciones typis editae. *ibid.* Roma regulus commendatus ab Azurino Cardinale Reipublica Pontificis nomine. *ibid.* alia ejus gelta. 253. 1. ejus obitus & elegium. 255. 1. 2. ejus vita typis edita. 253. 2.
- Raphael* a Ripa Episcopus Corcyrensis ex Ordine S. Dominici. 308. 1. ejus opera doctissima. *ibid.* Schismatum Episcoporum ex insula fugit. 308. 2. Ecclesiam S. Dominici Veterinatum conseruat. *ibid.* ad Clodiensem Ecclesiam transfertur. *ibid.* ejus obitus & Inscriptio sepulchralis. *ibid.*
- Rashus* Episcopus Mercenarius. 296. 1.
- Raymondus* Galenus Archiepiscopus Ragusinus ex Archiepiscopo Agyranio & Vicario Apostolico Constantinopolitano. 270. 1. ad Cardinalem Spissolanum scribit, ut urbis audeundae lege eximeretur. 270. 2. 271. diecessum lustravit, & libris prohibitos proscribendos curat. 272. 1. Benedictio XIII. Pontificatum gratulatur. 272. 2. ab eoque responsum accipit. 273. 1. fidem Ecclesie sua significat per litteras Sacrae Congregationis. 273. 1. 2. Turcam ad fidem Christi convertit, & ad Benedictum XIV. P. mittit, a quo litteras accipit. 274. 2. obit. 275. 1. de ejus bonis his inter Dominicanos & Canonicos a Benedicto XIII. P. computatur. 275. 2. 2. ejus elegium. 277. 1.
- Raymondus* Agnatus Episcopus Catharenus ex Ordine Carmelitarum. 445. 1. obit. facile Avenione. 445. 2.
- Raymondus* II. Episc. Catharenus ex Ordine S. Francisci. 457. 2.
- Raynaldus* Gratianus Archiepiscopus Ragusinus ex Archipresbyteri Cotiensem. 209. 1. 210. 2. notus Minister generalis ordinis Ordinis Franciscani. *ibid.* interet aliquibus sellionibus Concilii Lateranensis. 210. 1. scilicet S. Logi Fratribus Dominicanis adjudicata. & confirmata. 210. 2. Ragusio dicitur, & ecclesia Ragusiana per Vicarios administrata. 217. 2. Archiepiscopatu se abdicat, & obit Cotiensem. 219. 1. Ejus tumulus & pia legata. 219. 1. 2.
- Reparatus* Cardinalis S. Angelii ex autoritate Pil IV. P. annuit petitionibus Capitali Ragusini. 235. 2.
- Regatus* Monachi Joannem praestem eligunt. 108. 2.
- Regatus* Monasterii historia. 69. 70. 112. 1. traditur Monachis Cossines his. 101. 2.
- Reginaldus* Polus Cardinalis mercatorum Ragusinum causam suscipit apud Londinenses, de eoque scribit ad Senatum Ragusinum. 239. 2.
- Religio* Sanctorum Ragusii. 30. 31. 32. Tarcis praeceptor, & Ragusium delate. 167. 2. De clavibus carum his composta inter Senatum & Archiepiscopum. 256. 1.
- Religio* Sanctorum Cathari assertata. 418. 1. 2.
- Rheginus* Episcopi. 410. eorum series mutata & saga interrupta. 411. 1. jamdudum creari defuerat. *ibid.* quibus Metropoliti subjiciuntur. *ibid.* Rofenses & Rufenses dicti. 412. 2. 413. 1. per annos fere septingentes post Scholasticorum malum reperitur Episcopus Rhizianensis. 413. 2. tres Episcopi a catalogo Episcoporum Rhizianensium ascendi. 413. 2. consilium sedis Episcopalis Rhizianensis in Castrum novum transferende effectu coruit. 417. 2. tres inde Episcopi a serie expungendi. *ibid.* Rhizianensis Ecclesia & diocesis. 411. 1. nunc commendatur Ecclesie Catharense. 411. 2. 418. 1. 2. 419. 1. 2.
- Rhenus* pontifex & varia appellatio. 410. 1. sub Regibus Illirys civitas frequens ac nobilis. *ibid.* sub Romanis immensis ac libera. 410. 2. a Saracenis capta & direpta. *ibid.* Venetis paruit, qui capti a Tarcis demum recuperarunt. *ibid.* 419. 1. nunc exiguum oppidum per paucos familiis habitat. 420. 1.
- Rhenanus* Simus, nunc Catharenus. 421. 1.
- Richardus* Rex Angliae Lacromam appulit. 89. 2. Bellicaciam Marianum Ragusii utilitatem. 90. 1. Comitarchies Lacromensis per ibidem facili faciliens tv. Non. Febr. concedit. 90. 1. 2. Radislavus & Uladislavus, duo reges Serbiorum, ab Orbino & Dalteilio prætenuissi. 436. 1. 2. 438. 2.